
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 맑은물 공급(상하수도수질/환경보호)
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 31,168,480 36,182,420 △5,013,940

국         18,876,800 18,876,800 0

광          4,586,000 4,586,000 0

기                  0 5,700,600 △5,700,600

분              8,258 0 8,258

도          1,067,100 1,035,200 31,900

군          6,630,322 5,983,820 646,502

맑은물 공급(상하수도수질/환경보호) 3,857,291 3,657,291 200,000

국             75,800 75,800 0

광          1,926,000 1,926,000 0

기                  0 130,600 △130,600

도             52,500 52,500 0

군          1,802,991 1,472,391 330,600

마을상수도 시설 확충 1,971,266 1,771,266 200,000

국             75,800 75,800 0

광          1,029,000 1,029,000 0

기                  0 130,600 △130,600

군            866,466 535,866 330,600

농촌농업생활용수 개발 1,470,000 1,270,000 200,000

광          1,029,000 1,029,000 0

군            441,000 241,000 200,000

401 시설비및부대비 1,470,000 1,270,000 200,000

광          1,029,000 1,029,000 0

군            441,000 241,000 200,000

01 시설비 1,464,708 1,270,000 194,708

  ○ 2011년 농촌농업생활용수개발사업
            1,464,708          1,264,708          200,000      1,464,708,000원

광          1,029,000 1,029,000 0

군            435,708 235,708 200,000

  ○ 2011년 농촌농업생활용수개발사업 시설부대
    비                     0              5,292          △5,292      0원

03 시설부대비 5,292 0 5,292

  ○ 2011년 농촌농업생활용수개발사업 시설부대
    비                 5,292                  0            5,292      1,470,000,000원*0.36%

상수원 보호구역 정비사업 130,600 130,600 0

기                  0 130,600 △130,600

군            130,600 0 130,600

401 시설비및부대비 130,600 130,600 0

기                  0 130,600 △130,600

군            130,600 0 130,600

01 시설비 129,659 129,659 0

  ○상수원보호구역 정비사업               129,659            129,659                0  129,659,000원

기                  0 129,659 △129,659

군            129,659 0 129,659

03 시설부대비 941 941 0

  ○상수원보호구역 정비사업 부대비
                  941                941                0      130,600,000원*0.72%
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부서: 상하수도사업소
정책: 맑은물 공급(상하수도수질/환경보호)
단위: 마을상수도 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 941 △941

군                941 0 941

재무활동(상하수도사업소) 27,299,760 32,513,700 △5,213,940

국         18,801,000 18,801,000 0

광          2,660,000 2,660,000 0

기                  0 5,570,000 △5,570,000

분              8,258 0 8,258

도          1,014,600 982,700 31,900

군          4,815,902 4,500,000 315,902

내부거래지출 27,299,760 32,513,700 △5,213,940

국         18,801,000 18,801,000 0

광          2,660,000 2,660,000 0

기                  0 5,570,000 △5,570,000

분              8,258 0 8,258

도          1,014,600 982,700 31,900

군          4,815,902 4,500,000 315,902

상수도공기업특별회계 자본전출금 5,796,160 5,472,000 324,160

광          2,660,000 2,660,000 0

분              8,000 0 8,000

도            312,000 312,000 0

군          2,816,160 2,500,000 316,160

404 공기업자본전출금 5,796,160 5,472,000 324,160

광          2,660,000 2,660,000 0

분              8,000 0 8,000

도            312,000 312,000 0

군          2,816,160 2,500,000 316,160

01 공기업특별회계자본전출금 5,796,160 5,472,000 324,160

  ○상수도공기업특별회계 자본금전출
            2,824,160          2,500,000          324,160      2,824,160,000원

분              8,000 0 8,000

군          2,816,160 2,500,000 316,160

하수도공기업특별회계 전출금 21,503,600 27,041,700 △5,538,100

국         18,801,000 18,801,000 0

기                  0 5,570,000 △5,570,000

분                258 0 258

도            702,600 670,700 31,900

군          1,999,742 2,000,000 △258

404 공기업자본전출금 21,503,600 27,041,700 △5,538,100

국         18,801,000 18,801,000 0

기                  0 5,570,000 △5,570,000

분                258 0 258

도            702,600 670,700 31,900

군          1,999,742 2,000,000 △258

01 공기업특별회계자본전출금 21,503,600 27,041,700 △5,538,100

  ○하수도공기업특별회계 보조금전출            19,503,600         25,041,700      △5,538,100

    ο낙동강수계기금 전출                     0          5,570,000      △5,570,000  0원

기                  0 5,570,000 △5,570,000

    ο합천댐상류하수도시설확충사업 도비 전출
              702,600            670,700           31,900        702,600,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            702,600 670,700 31,900

  ○하수도공기업특별회계 자본전출
            2,000,000          2,000,000                0      2,000,000,000원

분                258 0 258

군          1,999,742 2,000,000 △258
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